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Finansiell information för andra halvåret samt helåret 2014 

• Bolaget rapporterar ännu ingen omsättning 
• Resultat efter skatt 26,1 MSEK (-61,2), för helåret 13,0 MSEK (-66,6) 
• Resultat per aktie före och efter utspädning 0,86 SEK (-2,14), för helåret 0,43 SEK (-2,51) 
• Periodens kassaflöde uppgick till -1.3 MSEK (0,9), för helåret -1,3 MSEK (-8,9) 
• Investeringar i prospektering och licenser 0 MSEK (7,0), för helåret 1,9 (19,4) 
• Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 1,1 MSEK (2,5) 
• Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas 

 

Väsentliga händelser under andra halvåret 2014 
Den 12 augusti 2014 ingick Kopy Goldfields ett avtal med den ryska guldproducenten GV Gold för att ta 
Krasny-licensen till produktionsfasen under ett joint venture. GV Gold erhåller 51% av Krasny licensen genom 
att investera upp till 9 MUSD. 

• I samband med affären ingicks erlade GV Gold 1 MUSD kontant till Kopy Goldfields samt 3 MUSD för 
det första steget av två i ett nytt prospekteringsprogram.  

• Hela prospekteringsprogrammet förväntas ta 18 månader inklusive rapportering av mineralreserver 
enligt både rysk GKZ-klassificering och den internationellt vedertagna JORC-standarden. Kopy 
Goldfields tillhandahåller prospekteringstjänster för projektet såsom loggning av borrkärnor, 
databashantering, modellering av fyndigheten samt allmän planering av prospekteringsprocessen. 

• Steg 1 i prospekteringsprogrammet avslutades enligt plan i november 2014 och samtliga 
prospekteringsmål har överträffats. Såväl genomsnittlig guldhalt som total mängd guld ökar baserat på 
en intern mineraltillgångsberäkning efter steg 1 och nyupptäckta mineraliserade intervall ökar 
potentialen i fyndigheten. Mineraliseringen är öppen i båda riktningarna längs strykningen samt mot 
djupet. Till följd av den försvagade rubeln ligger prospekteringskostnaderna långt under budget. 

• I mars 2015 tillkännagav GV Gold formellt sitt beslut att fortsätta med steg 2 i 
prospekteringsprogrammet genom att investera ytterligare 3 MUSD. Målen för steg 2 kommer att vara 
att forsätta med lönsamhetsstudier vilket inkluderar att upprätta och rapportera en 
mineralreservsrapport under såväl den ryska GKZ-standarden som under JORC om minst 9 ton guld 
(cirka 300 koz), samt att öka guldresurserna ytterligare genom att borra längs strykningen vilken är 
öppen både österut och västerut efter steg 1.   

• Avtalet med GV Gold innehåller också en potentiell tilläggsköpeskilling om 2 MUSD vid ett 
framgångsrikt borrprogram.  

• I samband med affären har Kopy Goldfields etablerat två nya dotterbolag – AB Krasny Gold Fields, 
registrerat i Sverige, och Bodaibo Holding Ltd, registrerat på Cypern. 

• Enligt gällande redovisningsprinciper skall Krasny-projektet redovisas enligt kapitalandelsmetoden 
som ett joint venture på en separat rad i balansräkningen, initialt värderat till verkligt värde vid 
transaktionsdagen. Till följd av detta redovisar koncernen övriga intäkter om 37,0 MSEK i 
resultaträkningen. I balansräkningen uppgår andelar i joint ventures vid årets slut till 72,1 MSEK, efter 
en förlust från joint ventures om 5,5 MSEK för perioden augusti – december 2014 samt 
omräkningsdifferenser. Kassaflödeseffekten från transaktionen uppgår till 6,2 MSEK och ingår i 
kassaflöde från investeringsverksamheten. 
 

Extra bolagsstämma hölls den 17 december 2014, där beslut fattades om att minska aktiekapitalet utan 
indragning av aktier genom avsättning till fri fond. Vidare beslutades det om att utge nya aktier genom en 
nyemission med företrädesrätt för befintliga aktieägare. 

• Aktiekapitalminskningen registrerades av Bolagsverket i februari 2015. 
• Nyemissionen genomfördes och registrerades i januari – februari 2015 och samtliga effekter av 

emissionen redovisas således i första halvåret 2015. 
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Väsentliga händelser under 2014 
• I februari 2014 erhöll bolaget betalning av den resterande delen av köpeskillingen från försäljningen av 

de båda bolagen LLC Kavkaz och LLC Prodolny uppgåendes till 8,3 MSEK. I samband med detta 
återbetalades ett kortfristigt lån om 3 MSEK och ställda säkerheter löstes. 

• I slutet av april 2014 tog Kopy Goldfields upp ett kortfristigt lån om 3 MSEK med förfallodag den 30 
april 2015 och som ger långivaren rätt att konvertera lånet till aktier till en teckningskurs om 1,30 
SEK/aktie. Detta lån omförhandlades i mars 2015 och den nya förfallodagen inträder den 29 april 2016 
och långivaren har rätt att konvertera lånet till aktier till en teckningskurs om 0,55 SEK/aktie. 

• Ansökan om återlämning av de två prospekteringslicenserna Purpolskaya och Verkhnyaya Orlovka till 
ryska staten beviljades i januari 2014. Återlämnandet medförde inte några negativa effekter på 
kassaflödet. Ansökan lämnades in under 2013 och de resultatmässiga effekterna redovisades i 2013 
års resultat. 
 

Viktiga händelser efter utgången av perioden 
• I januari 2015 avslutades företrädesemissionen där 24 586 547 aktier tecknades till ett värde av 10,9 

MSEK. Nyemissionen registrerades av Bolagsverket i februari 2015.  
• I mars 2015 tillkännagav GV Gold att de fullföljer joint venture kontraktet avseende Krasny-licensen 

genom att investera ytterligare 3 MUSD i steg 2 av det pågående prospekteringsprogrammet. Detta 
bekräftar förväntningarna om att ta Krasny-licensen i produktion.  

• I mars 2015 omförhandlade Bolaget det kortfristiga lånet om 3 MSEK till en ny förfallodag den 29 april 
2016. De nya lånevillkoren ger långivaren rätten att konvertera lånebeloppet samt upplupen ränta till 
aktier till en teckningskurs om 0,55 SEK/aktie.  

 
 
VD:s kommentar 
 
Kära aktieägare,  

Under andra halvåret 2014 fokuserades  alla Kopy Goldfields aktiviteter på att utveckla Krasny projektet och på 
att bygga relationer med vår nya joint venture partner GV Gold.  

Prospekteringsprogrammet på Krasny licensen påbörjades i juli 2014 samtidigt som joint venture avtalet med 
GV Gold ingicks. Programmet delades in i två steg och prospekteringsaktiviteterna under steg 1 pågick från och 
med juli till och med slutet av december 2014. Med Kopy Goldfields som operatör av projektet borrades 51 
kärnborrningshål om totalt 7 916 meter och 1 712 meters dikningsprovtagning genomfördes. Därtill initierades 
ingenjörs- och metallurgiska processtester vilka är essentiella för den kommande rapporteringen av 
mineralreserver. 

Vi är väldigt nöjda med de positiva resultaten från prospekteringssteg 1: Den nya datan både bekräftar och 
förbättrar den föreliggande geologiska modell som låg till grund för den preliminära förstudien (eng ”scoping 
study”) som genomfördes år 2013 och den var också utgångspunkt för GV Golds investering i Krasny projektet. 
Under prospekteringen upptäckte vi nya mineraliserade intervall vilka förbättrar uppsidan och potentialen i 
projektet och mineraliseringen är dessutom öppen längs strykningsriktningen åt båda hållen.    

Tack vare de goda resultaten och i linje med våra förväntningar erhöll vi nyligen en bekräftelse från GV Gold om 
att investera i prospekteringssteg 2, vilket är planlagt att ta vid i april. Detta prospekteringssteg kommer 
preliminärt att vara till slutet av kvartal 3 2015 och kommer att avslutas med en reservrapport både enligt JORC 
och den ryska GKZ-standarden. Prospekteringssteg 2 finansieras fullt ut av GV Gold. Detta beslut från GV Gold 
om att fortsätta till steg 2 och spendera ytterligare 3 MUSD bekräftar utan tvekan möjligheterna att nå 
målsättningen om 280 koz (9 ton) guldreserver i slutet av steg 2 och att ta projektet i produktion. 

Som en konsekvens av den försvagade rubeln ligger prospekteringskostnaderna långt under budget. 
Prospekteringssteg 1 visar i dagsläget ett stort överskott och vi förväntar detsamma efter steg 2. Detta innebär 
att vi har resurser att fortsätta med lönsamhetsstudier och tillståndsprocessen parallellt med 
prospekteringsaktiviteterna under steg 2.Den första produktionen från Krasny-licensen förväntas under år 
2017. 
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Tillsammans med övriga aktiviteter så fortsätter vi med kostnadsreduktioner. Vi reducerade 
overheadutgifterna för gruppen med 14% under 2014 jämfört med 2013. Som operatör av Krasny-projektet 
erhåller vi en managment fee för den service vi tillhandahåller för joint venture-projektet och denna ersättning 
täcker huvuddelen av våra overhead-kostnader för Bodaibo-kontoret.  

Vi ser försiktiga tecken på ett återvändande intresse för prospekeringsaktiviter inom gruvsektorn. Vi fortsätter 
vårt sökande efter en partner för vårt spännande område som vi benämner ”Norra Territoriet” för därigenom 
kunna påbörja prospektering av bergrundsguld i den norra delen av Bodaibo-området.  

Slutligen några ord om de geopolitiska spänningarna mellan Ryssland och Väst rörande Ukraina och Krim. Vi 
hoppas att situationen kan lösas inom kort, men även om det troligtvis inte händer över en natt så hoppas vi 
att de värsta dagarna av konflikten ligger bakom oss. Vi bevakar sanktionerna mot Ryssland för att säkerställa 
att inte involveras i någon affärsförbindelse som träffas av sanktionerna.  

Jag vill jag tacka aktieägare och övriga intressenter för visat stöd och intresse under det gångna året. Vi ser med 
tillförsikt framtiden an och hoppas att ni även fortsättningsvis vill följa med på Kopy Goldfields spännande resa. 

 

Bästa hälsningar,  

Mikhail Damrin, VD 

 

För mer information, vänligen kontakta: 
Mikhail Damrin, VD, +7  916 808 12 17, mikhail.damrin@kopygoldfields.com 
Tim Carlsson, CFO, + 46 702 31 87 01, tim.carlsson@kopygoldfields.com  
 
Om Kopy Goldfields AB 
Kopy Goldfields AB (publ), listat på Nasdaq First North i Stockholm, är ett guldprospekteringsbolag i ett av 
världens främsta guldmineralområden, Lena Goldfields, Bodaibo, Ryssland. Bolaget innehar rättigheterna till 
elva berggrundslicenser för både prospektering och produktion som täcker 1 963 kvadratkilometer. 
Målsättningen med Kopy Goldfields verksamhet är att skapa värde genom att identifiera och förvärva 
högpotentiella guldfyndigheter och därefter utföra tidig prospektering tills dess att fyndigheten antingen kan 
säljas eller utvecklas i samarbete med en annan partner under ett joint venture avtal. 
 
Kopy Goldfields tillämpar International Financial Reporting Standards (IFRS), som godkänts av EU. Aqurat 
Fondkommission verkar som Certified Adviser, tel: 08-684 05 800. 
 
Aktien 
Ticker: KOPY 
http://www.nasdaqomxnordic.com/shares/microsite?Instrument=SSE77457 
Utestående aktier: 54 444 996 
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